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 جام جهانی یکی از ستاره‌هایش 
را از دست داد

دیبالا بعد از زدن ضربه پنالتی به دلیل گرفتگی 
عضله، درخواســت تعویض کرد و اینک به نظر 
می‌رسد که جام جهانی یک ستاره دیگر خود را 

هم از دست داد.
باورنکردنی اما واقعی! بدشانســی پائولو دیبالا را 
تعقیب می‌کند! یکشنبه شــب و در جریان بازی 
با لچه در ورزشگاه المپیک رم، او یک اتفاق ناگوار 
را پشت سر گذاشت که به نظر می‌رسد به قیمت 
از دســت رفتن جام جهانی تمام شــود. هافبک 
آرژانتینی، پشــت ضربه پنالتی ایســتاد و با گل 
کردن آن رم را 2-1 پیش انداخــت؛ این اما این 
همه ماجرا نیســت! دیبالا بلافاصله بعد از زدن 
ضربه پنالتی به دلیل مشکل عضلانی مجبور شد 
درخواست تعویض بدهد و این جا بود که آژیر خطر 

به صدا درآمد.
این لحظه‌ای است که دیبالا با پای چپ پنالتی رم 
را به گل تبدیل کرد تا این تیم ۲-۱ از لچه پیش 
بیافتد. اما همین ضربه شــاید آخرین ضربه او به 

توپ پیش از جام جهانی باشد!
همه چیز، ســه دقیقه بعد از شروع نیمه دوم رخ 
داد. دیبالا به خوبی وظیفه خــود در زدن ضربه 
پنالتی را انجام داد تا تیم مورینیو از حریف پیش 
بیافتد اما بلافاصله او درد شــدیدی در ران پای 
چپش احساس کرد و درخواســت تعویض داد. 
پائولو در حالی که هم‌تیمی‌هایش برای شــادی 
گل او را دوره کرده بودند، با چهره‌ای سرشــار از 
غم و اندوه خبر از شرایط بد خود می‌داد. همین 
جا بود که دیگر بازیکنان هم متوجه اوضاع شده و 
پیام او به نیمکت را تکرار کردند تا مورینیو سریعاً 
یک بازیکن دیگر را جایگزین دیبالا کند. هافبک 
آرژانتینی نیز با ناراحتی تمام عرض زمین را طی 
کرده و روی نیمکت نشست. بعد از به ثمر رساندن 
گل، دیبالا شباهت زیادی به یک گلزن نداشت. 
او در حالی‌که به شــدت از ناحیــه ران پای چپ 
درد می‌کشــید، با چهره خود هم‌تیمی‌هایش را 
هم متوجه قضیه کرد. صحبت‌های مورینیو بعد 
از بازی حاکی از یک اتفاق شــوم بود! او در مورد 
آینده مبهم هافبک آرژانتینی بعد از اتفاقی که در 
بازی با لچه افتاد گفت: می گویم بد اما فکر می‌کنم 
مصدومیت او خیلی خیلی بد اســت. من پزشک 
نیستم اما براساس تجربه‌ام و صحبتی که با پائولو 
داشتم، بعید است که امسال )2022( دوباره او را 
در زمین ببینیم. همین یک هفته پیش بود که در 
بازی مقابل اینتر، دیبالا به دلیل گرفتگی عضلات 
درخواست تعویض کرده بود. او در اردوی تیم ملی 
کشورش در ایالات متحده )آتالانتا – 18 سپتامبر/ 
اواخر شهریور( به دلیل بازی در گرما، دچار مشکل 
جسمانی شده بود. با این شرایط و تکرار یک اتفاق 
مشابه در عرض یک هفته و نوع مصدومیت دیبالا 
باید دید که چه اتفاقی برای این بازیکن می افتد. 
فرصت زیادی تا شــروع جام جهانی 2022 باقی 
نمانده و باید دید که پائولــو می‌تواند یکی از 26 
بازیکن حاضر در لیست آرژانتین باشد یا به یکی 
از غایبان بزرگ جام تبدیل خواهد شد. مورینیو 
درخواســت تعویض را بلافاصلــه اجرایی کرد و 
دیبالا با چهره‌ای مغموم زمین را ترک کرد. شاید 
او داشت به یک احتمال دردناک‌تر از مصدومیتش 

فکر می‌کرد؛ کابوس از دست دادن جام جهانی!
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داوری پاک است یا فاسد؟

یک پاسخ، یک بار برای همیشه
هرگاه در مساله‌ای بین دو یا چند نفر اختلافی 
رخ دهد، برای حــل و فصل کردن آن نزد قاضی 
می‌روند تا بین‌شان داوری کند. حالا تصور کنید 
در دادگاهی هستید که متهمش، همان قاضی 

است!
در هر مساله‌ای، وقتی اختلافی رخ می‌نماید،‌ دو 
طرف ماجرا به قاضی مراجعه می‌کنند تا بین‌شان 
داوری کند؛ حالا تصور کنید در دادگاهی حضور 
دارید که خود قاضی، متهم است و می‌خواهد از 
همان صندلی قضاوت، به شکایت شما از خودش 

رسیدگی کند!
از سال ۱۳۸۰ تا امروز، هرچه از لیگ برتر فوتبال 
ایران گذشــته کیفیت داوری‌ها کم‌تر شــده و 
نقطه اوجش فصل بیســت و یکم بود که تقریباً 
تمام باشــگاه‌های لیگ برتری حداقل یک بار 
علیه داوران بیانیه صادر کردند. این مســاله در 
فصل جاری هم ادامــه یافته و در حالی که فقط 
هفت هفته از فصل گذشــته، بسیاری از تیم‌ها 
علیه داوران شــوریده‌اند و در تازه‌ترین موردش 

پیشنهاد شنود تلفن داوران را داده‌اند.
کمیته داوران فدراسیون فوتبال همیشه حامی 
داورانش بوده و حتی زمان‌هایی که اشتباه‌های 
بزرگی از داورانش ســر زده پشت‌شان را خالی 
نکرده و حداقل در فضای رسانه‌ای از آن‌ها دفاع 
کرده اســت. این کار شــاید در ظاهر، حمایت 
همه‌جانبه کمیته از داوران جلوه کند اما در باطن، 
آنچه رخ داده رسیدگی نکردن به نیازهای داوران 

از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال است.
سال‌هاســت که داوران از عقب افتادن پرداخت 
حق‌الزحمه خود گلایه می‌کنند؛ همان حقوقی 
که در مقایسه با همتایان اروپایی و آسیایی‌شان 
بسیار هم کم است. از طرف دیگر، در سال‌های 
اخیر، کمیتــه داوران فدراســیون فوتبال برای 
صرفه‌جویی در هزینه‌هایش تاکید داشته داوران 
را بر اســاس محل زندگی‌شــان چینش کند تا 
مثلًا مجبور نباشد برای سفر یک داور از مشهد 
به اهواز، بلیت هواپیما بخرد و برای دیداری که 
در خوزستان برگزار می‌شــود، داوری از استان 
هم‌جوار قــرار می‌دهد؛ این مســاله را فریدون 
اصفهانیــان،‌ رییس پیشــین کمیتــه داوران 
فدراســیون فوتبال هم تأیید کرده است. او به 
ایســنا گفته بود: زمان من تعداد داوران در هر 
سطحی بین ۷۵ تا ۸۵ داور بود و الآن آقایان آن 
را به ۱۵۰ یا ۱۶۰ داور رســانده‌اند. آن هم تازه 
اگر می‌خواســتیم ۲ نفر اضافه کنیم، ساکت و 
تاج دلیل می‌خواستند و به من تاکید می‌کردند 
که هزینه‌های‌شان زیاد می‌شود. به من توصیه 
می‌کردند که از داوران همجــوار برای بازی‌ها 
استفاده شود تا هزینه‌های فدراسیون زیاد نشود 
اما همیشه نمی‌شــد که این‌گونه باشد و ما هم 
ســعی می‌کردیم در حد توان همکاری کنیم و 
مثلًا داور را به جای ۴ پرواز بــا ۲ پرواز به زمین 

بفرستیم.
این هفته،‌ در ادامه انتقاد باشــگاه‌ها به عملکرد 
داوران - که دیگر به اعتراض رسیده است - یکی 
از مسئولان باشگاه استقلال خواهان شنود تلفن 
داوران شــد تا احتمالاً به زعم او، رد پای فساد و 

رشوه در این بخش فوتبال کشف شود.
در کنار این مساله، فدراسیون فوتبال می‌تواند 
و باید هرچه زودتر سیستم کمک‌داور ویدئویی 
را در ایــران فعال کند. ایــن کار اکنون بیش از 
آن که به کیفیت داوری‌هــا کمک کند، به خود 
داوران کمک می‌کند تا با خیالی آســوده‌تر و با 
اطمینان خاطر بیش‌تر در زمین حاضر شــوند 
و مطمئن باشــند که اگر ســهواً اشتباهی هم 
مرتکب شوند، چشمان تیزبینی وجود دارند که 
به کمک‌شان بیایند تا ماجرا به اعتراض و شکایت 
و اتهام‌زنی و کینه اعضای تیم‌ها و هواداران‌شان 
نینجامد. VAR یا همان کمک‌داور ویدئویی امروز 
برای فوتبال ایران از نان شــب واجب‌تر اســت. 
حداقل برای بازیابی شرافت داوران فوتبال - که 
می‌توان گفت اکثر قریب به اتفاق‌شان حسن نیت 
دارند - اســتفاده از تکنولوژی‌های روز می‌تواند 
	                   منبع: ایسنا یاری‌دهنده باشد.

گزارش روز
خروج دومین ورزشکار المپیکی از روسیهمالک پاری سن ژرمن سهامدار براگای پرتغال

ایسنا: مالکان قطری پاری سن ژرمن، سهام براگای پرتغال را هم خریدند. ناصر الخلیفی توانست ۲۲ درصد از سهام باشگاه براگای پرتغال 
را تصاحب کند. همان‌طور که باشگاه اسپورتینگ براگا اعلام کرد، مالکان قطری پاری سن ژرمن سهام این باشگاه پرتغالی را نیز به دست 
آورده‌اند. طبق گزارش رسانه‌ها تقریباً ۲۲ درصد از سهام باشگاه براگا به سرمایه‌داران قطری فروخته شد. مالکان قطری پاری سن ژرمن 
حالا در فوتبال پرتغال هم سرمایه‌گذاری خواهند کرد. صندوق سرمایه‌گذاری ورزشی قطر حالا قصد سرمایه‌گذاری در تیم براگا را در 
فوتبال پرتغال دارند. طبق گزارش رسانه‌های پرتغالی، صندوق سرمایه‌گذاری دولتی قطر اکنون ۲۱.۶۷ درصد از سرمایه را در اختیار 
دارد. اسپورتینگ براگا تاکید کرد که باشگاه هم‌چنان سهام‌دار عمده باقی مانده است. پس از سه تیم برتر سنتی یعنی بنفیکا لیسبون، اف 

سی پورتو و اسپورتینگ لیسبون، براگا چندین سال است که چهارمین قدرت فوتبال پرتغال محسوب می‌شود.

ایرنا: »ماریا پاسکا« به عنوان دومین ورزشکار روس در چند وقت اخیر، اقدام به مهاجرت ازروسیه گرفت. ماریا پاسکا دارنده چند مدال 
المپیک در ژیمناستیک، مهاجرت خود ازروسیه را اعلام کرد، این ورزشکار در صفحه رسمی اینستاگرام خود درباره این موضوع نوشت.
او نوشت: خروج من ازکشوربه من افکار و نگرش جدید می‌دهد. اینجا می‌توانم خودم را بهترکنم. چیزجدیدی ببینم، حتی چیزجدیدی 
را در خودم احساس کنم و سپس خواهیم دید که وقتی به وطنم برگردم همه چیز چگونه پیش می‌رود. پاسیکا سه مدال نقره و یک برنز 
بازی‌های المپیک، نقره قهرمانی جهان ۲۰۱۹ در مسابقات قهرمانی تیمی و دو طلا در ماده خرک )۲۰۱۵، ۲۰۱۷( دارد. پیشترآناستازیا 
داویدوا، دبیرکل کمیته المپیک روسیه و قهرمان پنج دوره المپیک در شــنای نمایشی نیز پیشتر روسیه را ترک کرد و گفت که هیچ 

برنامه‌ای برای بازگشت به روسیه ندارد.

سعید واعظ / گروه ورزش
news@ naslefarda.net

 ســپاهان و پرســپولیس برگزارکننده 
حســاس‌ترین دیدار هفته هشتم بودند، 
دیداری که آخرین مصاف هفته به شمار 
می‌رفــت و 2 تیم باید از ســاعت 20 در 
ورزشــگاه خالی از تماشاگر نقش جهان 
اصفهان مقابل هم صف‌آرایی می‌کردند. 
اســتقلال در مقابل فولاد متوقف شده 
بود و این اتفاق بهتریــن فرصت را برای 
پرسپولیســی‌ها به وجــود آورده بود تا 
بتوانند با عبور از سد سپاهان، جایگاهشان 
در صــدر جــدول را مســتحکم کنند. 
طلایی‌پوشــان اصفهانی هــم البته این 
فرصت را داشتند تا با کسب پیروزی در 
خانه بتوانند صدر جدول لیــگ را از آن 

خود کنند.
ژوزه مورایس ســرمربی سپاهان با چند 
تغییر کلیدی از جمله حضور پیام نیازمند 
در ترکیب اصلی و میدان دادن به بازیکن 
جوانی مثل محمد قربانی ترکیب تیمش 
را چینش کرده بــود و در مقابل، یحیی 
گل‌محمدی تغییــرات جالب‌توجهی در 
ترکیب پرســپولیس اعمال کرده بود و 
با نیمکت‌نشــینی ســینا اســدبیگی و 
سروش رفیعی، در مسابقه امشب کمال 
کامیابی‌نیــا و محمد عمــری از ابتدا در 
ترکیب سرخ‌پوشــان پایتخــت حضور 

داشتند.
قضاوت آسان داور

امیر عرب‌براقی که هفته گذشته 
مصــاف حســاس اســتقلال و گل‌گهر 
سیرجان را ســوت زده بود، داور مسابقه 
حساس امشب بود و از ساعت 20 سوت 
را به نشانه آغاز حساس‌ترین نبرد هفته 
هشتم لیگ برتر در ورزشگاه نقش جهان 
اصفهان به صدا در آورد. 2 تیم در نیمه اول 
نمایش پایاپای و درگیرانه را از خود به اجرا 
گذاشتند. پرسپولیسی‌ها با وجود برتری 
در مالکیت بر توپ نتوانســتند موقعیت 
جدی روی دروازه سپاهان خلق کنند و 
تنها موقعیت سرخ‌پوشان پایتخت در نیمه 
نخست در دقیقه 9 بود که شوت یورگن 
لوکادیا توسط محمد دانشگر برگشت داده 
شد تا مهاجم هلندی در باز کردن دروازه 
سپاهان ناکام باشد. سپاهانی‌ها هم با وجود 
پاس‌کاری‌های متعدد برای رســیدن به 
دروازه پرســپولیس، نتوانستند تهدید 

جدی روی دروازه حریف ایجاد کنند.
محمدرضــا حســینی وینگــر باتجربه 
ســپاهان با تیزهوشــی از اشــتباه علی 
نعمتی و علیرضا بیرانوند اســتفاده کرد 
و در دقیقــه 39 دروازه سرخ‌پوشــان 
پایتخت را هدف قرار داد که تاثیرگذاری 
علیرضا بیرانوند روی توپ و دفع مرتضی 
پورعلی‌گنجی باعث شد تا تک موقعیت 
سپاهان هم در نیمه اول راه به جایی نبرد 
و 2 تیم با تساوی بدون گل در یک دیدار 
کم‌موقعیت و پربرخورد به رختکن بروند.

بازیکنان 2 تیم در جریان نیمه نخســت 
بارها روی زمین افتادند و وقفه‌های متعدد 

باعث شــد تا برخلاف انتظــار هواداران 
فوتبال در نیمه اول، نمایــش جذابی از 
سوی شــاگردان ژوزه مورایس و یحیی 
گل‌محمدی در مهم‌تریــن تقابل هفته 
هشــتم لیگ برتــر ارائه نشــود. یحیی 
گل‌محمدی در بیــن 2 نیمه تصمیم به 
تغییر در ترکیب تیمش گرفت و از ابتدای 
نیمه دوم، سینا اسدبیگی به جای میلاد 
سرلک در ترکیب سرخ‌پوشان به میدان 

رفت.
سپاهانی‌ها در نیمه دوم تهاجمی‌تر کار 
خود را دنبال کردند و در دقیقه 52 پاس 
در عمق تماشایی محمد کریمی باعث شد 
تا محمد علی‌نژاد در موقعیتی تک‌به‌تک 
با علیرضا بیرانوند قــرار بگیرد که ضربه 
وینگر سپاهان با واکنش تماشایی بیرانوند 
همراه شــد و راهی به دروازه پرسپولیس 
پیدا نکرد. علی‌نــژاد در دقیقــه 59 بار 
دیگــر دروازه پرســپولیس را هدف قرار 
داد که این‌بار شوت او جایی در چارچوب 

سرخ‌پوشان پایتخت نداشت.
مرتضــی پورعلی‌گنجــی در دقیقه 67 
بهترین موقعیت گلزنی پرســپولیس را 
از دســت داد. پورعلی‌گنجی روی ارسال 
ضربه کرنر توسط سعید صادقی صاحب 
موقعیت گلزنی شد که ضربه سر چکشی 
او با واکنش عالی پیام نیازمند همراه شد. 
روی یک ضدحمله سرعتی سپاهانی‌ها 
هم در دقیقه 70 صاحب ضربه ایستگاهی 
شدند که رامین رضاییان مستقیماً توپ را 
روانه دروازه پرسپولیس کرد که علیرضا 
بیرانوند بــا واکنش خوب خــود توپ را 

برگشت داد.
رناتــو داســیلویرا مدافــع بلندقامــت 
طلایی‌پوشــان اصفهانی دیگر موقعیت 
جدی مســابقه امروز را خلق کرد. او در 
دقیقه 85 روی ارسال بلند رامین رضاییان 
با ضربه ســر خود دروازه پرسپولیس را 
تهدید کرد، البته که ضربه داسیلویرا راهی 
به دروازه سرخ‌پوشان پایتخت نداشت و با 
اختلافی کم از کنار دروازه به بیرون رفت. 

عیســی مرادی مهاجم جوان و تعویضی 
ســپاهان در دقیقه )2+90( از زاویه‌ای 
بسته دروازه پرسپولیس را هدف قرار داد 
که شــوت او به کنار دروازه سرخ‌پوشان 
برخورد کرد و جایی در چارچوب دروازه 
پرسپولیس نداشــت تا تلاش شاگردان 
مورایس و گل‌محمدی گلی در پی نداشته 
باشد و مهم‌ترین بازی هفته هشتم لیگ 
برتر فوتبــال ایران با تســاوی بدون گل 

خاتمه یابد.
پرسپولیس با تساوی در مسابقه امشب، 
فرصت ادامه حضور در صــدر جدول را 
از دســت داد و با 15 امتیاز و تفاضل گل 
کمتر نســبت به گل‌گهر در جایگاه دوم 
قرار گرفت. سپاهان اصفهان هم با کسب 
یک امتیاز در خانه در جدول رده‌بندی 13 
امتیازی شد و در رتبه چهارم باقی ماند. 
سرخ‌پوشــان پایتخت در هفته نهم لیگ 
برتر پنجشنبه هفته آینده )بیست‌ودوم 
مهرماه( در خانه پذیرای مس رفسنجان 
هستند و در همان‌روز، سپاهان در آبادان 

باید به مصاف صنعت‌نفت برود.
صدر نشینی گل گهر

گل‌گهر ســیرجان بعد از قبول 
شکست برابر اســتقلال تهران در هفته 
هشتم لیگ برتر به دنبال از سرگیری روند 
پیروزی‌های خود بود تا بتواند جایگاهش 
در بین مدعیان بالانشین جدول را حفظ 
کند. در مقابل نفت مسجدســلیمان که 
شروع خوبی در لیگ بیست‌ودوم داشت، 
بعد از باخت 4 گله برابر نســاجی امشب 
در خانه در ســودای کســب امتیاز برابر 
گل‌گهر بود تــا موفق شــود از تیم‌های 
پایین‌جدولی فاصله گیرد.2 تیم امشب 
نیاز مبرمی به کســب پیروزی داشتند و 
کمیته داوران فدراسیون فوتبال قضاوت 
این مسابقه حساس را به یعقوب آشوری 
سپرده بود. شاگردان رضا مهاجری و امیر 
قلعه‌نویی از ساعت 19 در ورزشگاه شهید 
بهنام محمدی مسجدسلیمان مقابل هم 
صف‌آرایی کردند و نکته جالب‌توجه چند 

تغییر مهم قلعه‌نویی در ترکیب گل‌گهر بود 
که مهم‌ترین آن‌ها، اعتماد سرمربی جوان 
گل‌گهر به امیر شهیم پدیده فصل گذشته 

لیگ یک به جای کی‌روش استنلی بود!
گل‌گهری‌ها با نمایشی تهاجمی به دنبال 
رسیدن به گل برتری بودند که در دقیقه 
21 چشم‌انتظاری شــاگردان قلعه‌نویی 
خاتمه پیدا کرد و اریــک باگناما مهاجم 
گابنی و خبرساز سیرجانی‌ها در موقعیت 
2 به تک با ســعید جلالی‌راد قرار گرفت 
و با از خود گذشــتگی فرصت گلزنی را 
در اختیار امیر شــهیم قرار داد تا خرید 
تابستانی گل‌گهری‌ها موفق شود در اولین 
حضــورش در ترکیب سرمه‌ای‌پوشــان 
ســیرجانی گل بزند. شاگردان قلعه‌نویی 
بعد از گلزنی تلاش زیادی کردند تا بتوانند 
به گل دوم برســند و با خیالی آسوده به 
رختکن بروند اما این اتفــاق رخ نداد تا با 
برتری یک‌گله گل‌گهر نیمه نخســت به 

پایان برسد.
شــاگردان امیر قلعه‌نویی با حفظ روند 
تهاجمی خــود در نیمه دوم بــه دنبال 
رســیدن به گل‌های بیشــتر بودند و با 
مالکیت بر توپ و میدان تلاش می‌کردند 
تا بتواننــد مقابل نفت مسجدســلیمان 
به گل‌های بیشــتر دســت پیدا کنند و 
در آن‌ســوی میدان تلاش نفتی‌ها برای 
جبران گل خورده روی ضدحملات بود. 
امیــر قلعه‌نویی با چنــد تغییر تهاجمی 
زودهنگام در نیمه دوم تــاش کرد تا از 
بازیکنــان تازه‌نفــس در ترکیب تیمش 
اســتفاده کند که مهره‌هــای تعویضی 
‌گل‌گهر عملکرد فوق‌العاده را از خود نشان 

دادند.
علی‌اصغر عاشــوری در دقیقه 68 روی 
پاس مرتضی تبریزی موفق شد گل دوم 
را برای گل‌گهر به‌ثمر برساند. هر 2 بازیکن 
در نیمه دوم به ترکیب تیم‌شــان اضافه 
شده بودند. با وجود رسیدن به گل دوم، 
همچنان مالکیت توپ در اختیار شاگردان 
قلعه‌نویی بــود و آن‌ها برای رســیدن به 

گل‌های بیشتر تلاش می‌کردند که محمد 
خدابنده‌لو ستاره جوان گل‌گهری‌ها موفق 
شد در فاصله 2 دقیقه، 2 بار دروازه نفت 

مسجدسلیمان را فرو بریزد.
خدابنده‌لو که در نیمــه دوم به ترکیب 
گل‌گهر اضافه شده بود، توانست در دقایق 
76 و 77 دروازه نفت مسجدسلیمان را باز 
کند. گل اول او روی پاس عالی کی‌روش 
استنلی به‌ثمر رسید تا دیگر مهره تعویضی 
امیر قلعه‌نویی هم در پیروزی پرگل تیمش 
در مســابقه امشــب اثرگذار باشد. البته 
درخشــش کی‌روش که در نیمه دوم به 
ترکیب تیمش اضافه شد تنها به‌ثبت یک 
پاس‌گل ختم نشد و در واپسین لحظات 
مسابقه، مهاجم برزیلی گل‌گهر روی پاس 
محمد خدابنده‌لو موفق شد گل پنجم را 
وارد دروازه نفت مسجدســلیمان کند تا 
شــاگردان قلعه‌نویی در شب درخشش 
پدیده‌هــای جوان تیمش موفق شــد با 
بردی 5 گله در مسجدســلیمان از ســد 

نفت بگذرند.
گل‌گهری‌ها با پیروزی پرگل به‌دســت 
آمده 15 امتیازی شــد و به لطف تفاضل 
گل بهتر در قیاس با پرسپولیس و استقلال 
توانســتند صدرنشــین جــدول لیگ 
بیست‌ودوم نشــود. نفت مسجدسلیمان 
هم که سومین باخت متوالی‌اش را پشت 
سر می‌گذاشت، برای دومین بازی پیاپی 
با شکستی سنگین از میدان مسابقه خارج 
شد تا شاگردان رضا مهاجری با 8 امتیاز و 
تفاضل 9- و البته ثبت بدترین خط دفاعی 
لیگ با دریافت 17 گل در رتبه سیزدهم 

جدول قرار گیرند.
شــاگردان قلعه‌نویی در هفته نهم لیگ 
برتر فوتبال ایران، پنجشنبه بیست‌ویکم 
مهرماه در خانه پذیرایی نساجی مازندران 
هستند و جمعه بیست‌ودوم مهرماه هم 
نفت مسجدسلیمان در تبریز باید مقابل 

تراکتور قرار گیرد.
هفته نهــم لیگ برتــر فوتبــال ایران، 
پنجشــنبه و جمعــه آینــده )21 و 22 
مهرماه( برگزار خواهد شد که در مهم‌ترین 
تقابل روز پنجشــنبه، پرســپولیس در 
خانه به مصاف مس رفســنجان می‌رود 
و در حســاس‌ترین دیدار روز جمعه هم 
استقلال تهران در اصفهان برابر ذوب‌آهن 

قرار خواهد گرفت.
 گل‌گهر ســیرجان با 15 امتیاز و تفاضل 
7+ با صدرنشــینی به کار خود در هفته 
هشتم پایان داد. پرســپولیس تهران با 
15 امتیاز و تفاضل 5+ در جایگاه دوم قرار 
گرفت و اســتقلال تهران هم با امتیازی 
مشابه گل‌گهر و پرســپولیس و به دلیل 
تفاضل گل کمتر نســبت به رقبایش و با 
تفاضل 4+ در رتبه ســوم ایستاد. در قعر 
جدول، صنعت‌نفت آبادان با قبول شکست 
در مقابل ملوان بندرانزلی بــا 5 امتیاز و 
تفاضل 5- قعرنشــین لیگ بیست‌ودوم 
شد و ملوانی‌ها هم با کسب اولین پیروزی 
خود در فصل جدید لیگ برتر با 5 امتیاز 
و تفاضل 4- در جایــگاه پانزدهم جدول 

قرار گرفتند.

تساوی مدعیان تقدیم به ژنرال
مفصل و مبسوط درباره اتفاقات مهم که بین برخی تیم‌ها گذشت!

 آگهی موضوع ماده 192 لایحه اصلاحی قانون تجارت در خصوص آگهی نمودن
 تصمیم مجمع عمومی فوق العاده مبنی بر کاهش اختیاری سرمایه

 آگهی موضوع ماده 192 لایحه اصلاحی قانون تجارت در خصوص آگهی نمودن
 تصمیم مجمع عمومی فوق العاده مبنی بر کاهش اختیاری سرمایه 

آگهی دعوت مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده  شرکت درمانگران مهر چهلستون  
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره  36701   و شناسه ملی  10860233404 

به استنادمصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/6/20شرکت البرزستاره گلپایگان  )سهامی خاص( به شماره ثبت 1358 
وشناسه ملی 14003677880 در خصوص کاهش اختیاری سرمایه شرکت ازطریق کاهش بهاء اسمی سهام ازمبلغ هفتاد 
میلیارد ریال منقسم به 1400سهم پنجاه میلیون ریالی به مبلغ هفت میلیون ریال  منقسم به 1400 سهم  پنج هزار ریالی کاهش 
یابد لذا چنانچه اشخاص حقیقی وحقوقی) دارندگان اوراق قرضه وبستانکاران شرکت( نسبت به تصمیم اتخاذ شده اعتراض 
وادعای دارند لازم است حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ انتشار آگهی مراتب را کتبا" به دادگاه عمومی شهرستان گلپایگان  

تقدیم نمایند.

به استنادمصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/6/20شرکت نگین ستاره گلپایگان  )سهامی خاص( به شماره ثبت 482 
وشناسه ملی   10260098826 در خصوص کاهش اختیاری سرمایه شرکت ازطریق کاهش بهاء اسمی سهام ازمبلغ نود میلیارد ریال 
منقسم به 400سهم دویست وبیست و پنج میلیون ریالی به مبلغ نه میلیون ریال منقسم به 400 سهم بیست ودوهزارو پانصد ریالی 
کاهش یابد لذا چنانچه اشخاص حقیقی وحقوقی) دارندگان اوراق قرضه وبستانکاران شرکت( نسبت به تصمیم اتخاذ شده اعتراض 
 وادعای دارند لازم است حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ انتشار آگهی مراتب را کتبا به دادگاه عمومی شهرستان گلپایگان  تقدیم

 نمایند.

بدینوسیله از کلیه  سهامداران   شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده   راس ساعت 
11:00 به تاریخ    1401/08/03  روز  سه شنبه  در محل: استان اصفهان ، خیابان امام خمینی - روبروی بیمارستان اطفال امام 
حسین- نبش کوچه 162 – درمانگاه شبانه روزی  درمانگران مهر چهلستون و کد پستی   8189155151  حضور بهم رسانند.

1- دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده ساعت 11:00:
مبنی بر  انتخاب بازرسین و مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده  باشد .

    هیئت مدیره شرکت البرز ستاره گلپایگان  )سهامی خاص(

          هیئت مدیره  شرکت  درمانگران مهر چهلستون   )سهامی خاص(                                    هیئت مدیره شرکت نگین ستاره گلپایگان  )سهامی خاص(

 آگهی موضوع ماده 192 لایحه اصلاحی قانون تجارت در خصوص آگهی نمودن
 تصمیم مجمع عمومی فوق العاده مبنی بر کاهش اختیاری سرمایه 

به استنادمصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/06/20شرکت تک ستاره گلپایگان  )سهامی خاص( به شماره ثبت 758 
وشناسه ملی 10860068735در خصوص کاهش اختیاری سرمایه شرکت ازطریق کاهش بهاء اسمی سهام ازمبلغ یکصد وبیست 
میلیارد ریال منقسم به 600 سهم دویست میلیون ریالی به مبلغ دوازده میلیون ریال منقسم به 600 سهم بیست هزارریالی کاهش 
یابد. لذا چنانچه اشخاص حقیقی وحقوقی) دارندگان اوراق قرضه وبستانکاران شرکت( نسبت به تصمیم اتخاذ شده اعتراض وادعای 
دارند لازم است حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ انتشار آگهی مراتب را کتبا" به دادگاه عمومی شهرستان گلپایگان  تقدیم نمایند

                                    هیئت مدیره شرکت تک ستاره گلپایگان ) سهامی خاص(


